V-2 (12.3) Mobilita studentii a akademickych pracovniki podle zemi

Zemé

Afghdnistan
Albénie

Alzirsko
Americkd Samoa
Americké Panenské ostrovy
Andorra

Angola

Anguilla

Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie

Aruba

Austrélie
Azerbdjdzan
Bahamy

Bahrajn

Bangladés
Barbados

Belgie

Belize

Bélorusko

Benin

Bermudy

Bhiitdn

Bolivie

Bosna a Hercegovina
Botswana

Brazilie

Britské indickooceanské uzemi

Britské Panenské ostrovy
Brunej

Bulharsko

Burkina Faso

Burundi

Cookovy ostrovy
Curagao

Cad

(pouze pro MSMT)
Pocet Pocet Pocet vyslanych Pocet prijatych
vyslanych prijatych akademickych akademickych
studenti studenti pracovniku pracovniku
1
1 2
3 2 2
4
41 66 3 12
1 3 1
2 20 3 55
2 1 1 3
3 4
24 19 3
8 2 8



Cerna Hora
Cina

Dansko

Demokraticka republika Kongo

Dominika

Dominikédnska republika

Dzibutsko
Egypt

Ekvédor
Eritrea
Estonsko
Etiopie

Faerské ostrovy
Falklandy (Malviny)
Fidzi

Filipiny

Finsko

Francie
Francouzska Guyana
Francouzska Polynésie
Gabon

Gambie

Ghana
Gibraltar
Grenada
Groénsko
Gruzie
Guadeloupe
Guam
Guatemala
Guernsey
Guinea
Guinea-Bissau
Guyana

Haiti

Honduras
Hongkong
Chile
Chorvatsko
Indie

Indonésie

Irdk

12

43

15

17
75

13
3
1 8
7 9
88
1 3
1
16
6



fran
Irsko
Island
Italie
Izrael
Jamajka

Japonsko

45

28

28
27

34

14

45
15

Jemen

Jersey

Jizni Afrika

Jizni Stdén
Jordénsko
Kajmanské ostrovy
Kambodza
Kamerun

Kanada

Kapverdy

Karibské Nizozemsko (Bonaire,
Sv. Eustach a Saba)

Katar

Kazachstan

Kena

Kiribati

Kokosové (Keelingovy) ostrovy
Kolumbie

Komory

KonZzska republika

Korejska lidové demokraticka
republika

Korejska republika
Kosovo
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstin
Laos
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye

Lichtenstejnsko



Litva
Lotyssko
Lucembursko
Macao
Madagaskar
Madarsko
Makedonie
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali

Malta

Man

Maroko
Marshallovy ostrovy
Martinik
Mauricius
Mauritanie
Mayotte
Mexiko
Mikronésie
Moldavsko
Monako
Mongolsko
Montserrat
Mosambik
Myanmar (Barma)
Namibie
Nauru
Némecko
Nepal

Niger
Nigérie
Nikaragua
Niue
Nizozemsko
Norfolk
Norsko

Nové Kaledonie
Novy Zéland
Okupované palestinské izemi

Oman

10

21

166

10

10

16

16

256

17

19

107 266

24



Pékistan

Palau

Panama
Papua-Nova Guinea
Paraguay

Peru

Pitcairn

PobreZzi slonoviny
Polsko

Portoriko
Portugalsko
Rakousko

Réunion

Rovnikova Guinea
Rumunsko

Rusko

Rwanda

Recko

Saint Pierre a Miquelon
Salvador

Samoa

San Marino
Saudskd Arabie
Senegal

Severni Mariany
Seychely

Sierra Leone
Singapur

Slovensko
Slovinsko
Somalsko

Spojené arabské emiraty
Spojené kralovstvi
Spojené stiaty americké
Srbsko
Stredoafrickd republika
Stdan

Surinam

Svalbard

Svatd Helena

Svatd Lucie

Svaty Bartolomé;j

18

29

21

69
37

12
704

13

38
40

24

25

91

40
128

36

15

34

53

44

42

19
51

24

20

110

85
98
13



Svaty Krystof a Nevis
Svaty Martin (francouzska ¢4st)
Svaty Martin (nizozemska ¢dst)
Svaty Tom4s a Princliv ostrov
Svaty Vincenc a Grenadiny
Svazijsko

Syrie

Salomounovy ostrovy
Spanélsko

Sri Lanka

Svédsko

Svycarsko
Tédzikistdn

Tanzanie

Thajsko

Tchaj-wan

Togo

Tokelau

Tonga

Trinidad a Tobago
Tunisko

Turecko
Turkmenistan

Turks a Caicos
Tuvalu

Uganda

Ukrajina

Uruguay

Uzbekistan

Vénocni ostrov
Vanuatu

Vatikan

Venezuela

Vietnam

Vychodni Timor
Wallis a Futuna
Zambie

Zépadni Sahara
Zimbabwe

Ostatni zemé
Celkem

47

14

1474

38

34
12

1349

29

417

39

17
17

10

1281



Ptijizdé€jici osoby - osoby, které pfijely v roce 2013, zapocitavaji se i ty
osoby, jejichZ pobyt zacal v roce 2012.

Vyjizdéjici osoby - osoby, které v roce 2013 absolvovaly zahrani¢ni pobyt,
zapocitavaji se i ty osoby, jejichZ pobyt zacal v roce 2012.



